
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2022 às 08:38:52.
Código verificador: 318665

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce

Pregão Eletrônico - 43/2022

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Contratação de pessoa jurídica para prestação e serviços de limpeza junto ao Parque de Exposições, no período de 22 a 24 de julho de

2022, durante as Festividades em Comemoração aos 64 anos do Município de Água Doce
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 297,33
Valor Final: 200,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 08:12:29
Adjudicado por: Sidnei José Gemelli
Nome da Empresa: SOFEC PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (45.594.037/0001-23)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Item: 0002
Descrição: Contratação de pessoa jurídica para serviço de segurança desarmada para eventos, junto ao Parque de Exposições, no período de 22

a 24 de julho de 2022, durante as Festividades em Comemoração aos 64 anos do Município de Água Doce
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 307,00
Valor Final: 218,00
Valor Total: 15.696,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 08:12:32
Adjudicado por: Sidnei José Gemelli
Nome da Empresa: JOHN RR SEGURANCA LTDA (14.356.881/0001-92)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0003
Descrição: Contratação de pessoa jurídica para serviço de controle de entrada e saída de veículos (estacionamento) junto ao Parque de

Exposições, no período de 22 a 24 de julho de 2022, durante as Festividades em Comemoração aos 64 anos do Município de Água
Doce

Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 349,00
Valor Final: 167,00
Valor Total: 2.505,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 08:12:34
Adjudicado por: Sidnei José Gemelli
Nome da Empresa: DANIEL DE OLIVEIRA TRANSPORTES (15.209.667/0001-76)
Modelo: ESTACIONAMENTO

Item: 0004
Descrição: Contratação futura e eventual de pessoa jurídica para serviço de segurança desarmada para eventos, para atendimento das atividades

desenvolvidas pelas Secretarias do Município de Água Doce e também nos eventos, campanhas e datas comemorativas da
municipalidade que necessitem do serviço de segurança, com atendimento de 4 horas de serviço, diário ou noturno, a ser definido com
antecedência pela administração municipal.

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 155,00
Valor Final: 152,00
Valor Total: 4.560,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 08:12:37
Adjudicado por: Sidnei José Gemelli
Nome da Empresa: JOHN RR SEGURANCA LTDA (14.356.881/0001-92)
Modelo: PRÓPRIO

Sidnei José Gemelli

Pregoeiro


